
UCHWAŁA �R XVII/128/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 
z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i 

Studiów Samorządowych”. 

 

 

 
 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, uchwala,                

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą przystępuje do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

 

 

§ 2.Ustanawia się Pana Andrzeja Kunta reprezentantem Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 


